
2025年８月 

 

塾 関 係 者 各位 

北陸学院中学校・高等学校 

校長  阿部 俊 

 

 

塾対象学校説明会のご案内 

 

拝啓 処暑の候、貴塾におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご協力、ご助力を賜り厚く感謝申し上げます。 

今般、下記のとおり学校説明会を開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご参

加くださいますようお願い申し上げます。なお、当日は交通費をお渡しいたしますので、

印鑑（もしくは認印）をご準備ください。 

参加ご希望の方は本校（高校）ＨＰもしくは下記ＱＲコードより、９月 17 日（水）

までにお申し込みをお願いいたします。 

敬 具 

 

記 

 

 日 時  2025年９月 22日（月） 10：30～12：00 (10:00開場) 

 場 所  金沢国際ホテル（金沢市大額町ル 8 番地 TEL：076-296-0111） 

 参加申込   本校（高校）ＨＰもしくは右記ＱＲコードよりお申し込みください。 

 

 

申込締切   ９月 17日（水） 

       締切後に、出欠等変更がおありでしたら説明会当日午前中までにご連絡く 

ださい。 

 お問合わせ E-mail：ｓ-high@hokurikugakuin.ac.jp 

ＴＥＬ：076－221－1944（事務室） 

以上  


